
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-769

(AIP-769)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

200 mm

154 mm

0 mm

77 mm

 mm

7,87 in

6,06 in

0,00 in

3,03 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA2904Baldwin P539470Donaldson DA2343Donsson AF4696Fleetguard

HCA5771Franig LAF5572Luber-finer 8-94135-886-0Oem 16546-T3400Oem

WA6504Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ANISSAN FRONTIER D22 2,4 2003 2012 Gasolina150
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